
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 (zona casaleno) – 03100 Frosinone 

Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

               
LA DIRIGENTE 

 

 

VISTO l’art. 1,  comma 5 della legge 10.3.1987, n. 100; 

 

VISTO l’art. . 8  dell’ipotesi di  C.C.N.I. siglato il 28 giugno 2018,  sulle operazioni aventi 

effetto limitato  ad un solo anno scolastico,  concernente le utilizzazioni del 

personale docente coniuge convivente  dei militari e del personale cui viene 

corrisposto l’indennità di pubblica sicurezza; 

 

VISTA l’istanza documentata dell’ins FIORITO Graziella, nata il 02/07/1979 (CS), titolare 

presso la scuola dell’infanzia dell’istituto comprensivo di S. Elia Fiumerapido (Fr), 

la quale chiede di essere utilizzata in scuole del comune di Cassino,  in quanto il 

coniuge  militare è stato trasferito d’autorità presso l’80° Reggimento 

Addestramento Volontari “Roma” – con sede in Cassino;  

 

D E C R E T A 

 

Con effetto immediato e limitatamente all’a.s. 2018/2019 l’insegnante di scuola 

dell’infanzia FIORITO Graziella  nata 02/07/1979 (CS)  titolare presso la scuola dell’infanzia 

dell’istituto comprensivo di S. Elia Fiumerapido è messa a disposizione  del 1° istituto 

comprensivo di Cassino. 

Il Dirigente scolastico competente comunicherà l’avvenuta o mancata assunzione di servizio 

dell’insegnante suddetta. 
    

=================            LA DIRIGENTE 

                            (Dr.ssa Michela Corsi)
         
AL DIRIGENTE DEL 1° ISTITUTO COMPRENSIVO DI        DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

           =    CASSINO    = 

 

AL DIPARTIMENTO PROVINCIALE DEL MEF 

RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO 

VIA VALLE FIORETTA – PALAZZO SIF    

                                              =    FROSINONE  = 
 
 
AL DIRIGENTE DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI 

    =    S. ELIA FIUMERAPIDO    = 

ALL’INS. FIORITO GRAZIELLA  

PRESSO L’ ISTITUTO COMPRENSIVO DI   

                                                              =   S. ELIA FIUMERAPIDO    = 

Firmato digitalmente da CORSI
MICHELA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

m_pi.AOOUSPFR.Registro dei decreti.R.0000989.29-08-2018

mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspfr@istruzione.it



